
Johanka z parku

ABBand

V parku´s jí viděl tolikrát
s nápisem "Chraňte naše květiny"
nechápals jak tam může stát
na jednom místě celý hodiny

Johanka z parku, co miluje bez
překvapí něčím, co udělá dnes
není tak krásná, tak co tě nutí
na chvíli zůstat a přidat se k ní
Johanka z parku je zamyšlená
jak má říct lidem, pro co to dělá
všichni se tváří, jak že tu není
klepou na čela a pospíchají

Psali to dneska v novinách
prej lidskej řetěz, ať se nestaví
dálnice někde v bažinách
nechoď tam, jednou tě to popraví

Johanka z parku...

Chtěl jsi říct, je to bláznivý
mohla jsi s někým sedět u koly
pak jeden řidič neciví
Johanka skončila mu pod koly

Johanka z parku umírá...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

